
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/270/2022 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768)  Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5312



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801 
  

Oświata i wychowanie 43 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 43 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 700,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

34 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 846 420,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 846 420,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów, w tym: 3 846 420,00 

     
dla godpodarstw domowych 3 772 980,00 

     
dla podmiotów wrażliwych 73 440,00 

Razem: 3 889 920,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801 

  
Oświata i wychowanie 43 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 43 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 846 420,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 846 420,00 

      
dla podmiotów wrażliwych 73 440,00 

  
2170 

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
72 000,00 

    
4300 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 

      
dla gospodarstw domowych 3 772 980,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 699 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 840,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  500,00 

Razem: 3 889 920,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Dokumentacja projektowo - geodezyjna dotycząca dróg gminnych 10 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie (ul. 

Rzemieślnicza, ul. Leśna, ul. Brzozowa) - 10 000,00 

Razem 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5312


		2023-06-26T11:53:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




